
1　改定日　　　2025年12月1日（月）販売分から

2　対象商品

3　対象商品画像

改定前価格
（税込）

850円

850円

850円

1,800円

1,800円

昔ながらのシウマイポーチ シウマイ弁当ポーチ

1,950円

抗菌防臭加工 シウマイ弁当ハンドタオル
（今治タオル）

抗菌防臭加工 ひょうちゃんハンドタオル
（今治タオル）

抗菌防臭加工 シウマイハンドタオル
（今治タオル）

900円

900円

900円

1,950円

シウマイ弁当ポーチ

抗菌防臭加工 ひょうちゃんハンドタオル（今治タオル）

昔ながらのシウマイポーチ

一部 オリジナルグッズ価格改定について

2025年10月29日

　株式会社崎陽軒(本社:横浜市西区、代表取締役社長:野並晃)は、2025年12月1日（月）より一部オリジナル
グッズの価格を改定いたします。
  原材料、諸経費の高騰が続いている中、現行価格を維持することが困難な状況となり、誠に不本意ではござ
いますが、下記の通り価格改定を実施いたします。
  引き続き、品質とサービスの向上に努め、企業努力を重ねて参りますので、ご理解いただきますようお願い
申し上げます。

記

商品名

抗菌防臭加工 シウマイハンドタオル（今治タオル）

抗菌防臭加工 シウマイ弁当ハンドタオル（今治タオル）

改定後価格
（税込）

■お客様向けお問い合わせ先
株式会社崎陽軒 お客様相談室
フリーコール:0120-882-380

・素材：綿 100％

・サイズ：約33cm×35cm
・素材：綿 100％

・サイズ：約33cm×35cm

・素材：綿 100％

・サイズ：約33cm×35cm

・素材：外側 合成皮革、内側 ポリエステル

・サイズ：約22×6×11cm

・素材：外側合成皮革、

内側ポリエステル

・サイズ：約15×6×20cm


